[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2020г №91
                 с. Варна

Об отмене  постановлений администрации
Варненского   муниципального района
Челябинской области от 12.11.2018г №615,

от 07.05.2019г №326.

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26.07.2019г №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация Варненского муниципального района Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Постановление администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 12.10.2018г №615 «Об утверждении Порядка проведения отделом внутреннего муниципального финансового контроля администрации Варненского муниципального района Челябинской области анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» считать утратившим силу.
        2. Постановление администрации Варненского муниципального района Челябинской области от 07.05.2019г №326 «Об утверждении Порядка осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» считать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
         5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Варненского муниципального района Челябинской области Е.А. Парфенова.
Глава
Варненского муниципального района

Челябинской области                                                                К.Ю. Моисеев

Лист согласования

1. Заместитель Главы района по финансовым

вопросам, начальник финансового управления
         Т.Н. Игнатьева

администрации Варненского муниципального

района

2. Начальник юридического отдела администрации

Варненского муниципального района                                              Л.С. Дубкова

3. Начальник отдела внутреннего муниципального

финансового контроля администрации Варненского
Ю.С. Зайцева

муниципального района

4. Прокурор Варненского района, старший

советник юстиции                                                                               А.В. Ковалев